Prestar el apoyo necesario para lograr el éxito de ambos proyectos.

La estimación económica de gasto asumida por el MEFPD para la celebración de la 
II Jornadas de alfabetización audiovisual y la experiencia de aprendizaje MOOC 
ascenderá a un máximo de hasta quince mil euros (15.000,00 euros), IVA incluido, con 
cargo a la aplicación presupuestaria 1804322L22606, tramitándose directamente por el 
MEFPD los correspondientes expedientes de contratación que resultaran precisos para 
desarrollar las actuaciones comprometidas.

La Fundación se compromete a:

[...]

Prestar el apoyo necesario para lograr el éxito de ambos proyectos.

La estimación económica de gasto asumida por la Fundación para la celebración de 
las II Jornadas de alfabetización audiovisual y para la organización de la experiencia de 
aprendizaje MOOC ascenderá a un máximo de quince mil euros (15.000,00 euros), IVA 
incluido. La Fundación tramitará los contratos que resultaran precisos para desarrollar 
las actuaciones comprometidas.

Cuarta. Comisión Mixta de Seguimiento.

Para el seguimiento, desarrollo y evaluación del presente convenio, y de cuantas